KL-S 系列数据采集器
使用说明书
V2.00
北京昆仑海岸传感技术中心
网  址：www.sensor.com.cn
电  话: 086-010-82671108
V2.00 第 2 页

2 主机
2.1 技术参数
2.1.1、产品型号说明:
产品型号 模拟通道 开关量通道 继电器输出    备注
KL-S200 8 路 ——    ——
KL-S121 4 路   8 路    4 路
KL-S242   8 路   16 路    8 路
KL-S342   12 路   16 路    8 路
KL-SXXX:每一个“X”均用数字表示，代表 4的倍数。例如：KL-S232 表示为 8路模拟量输入，
12 路开关量输入，8路继电器输出的壁挂式数据采集器。
 -S系列监控
Po
2.1.2、供电
DC24V ：24VDC  供电范围(18V～32V)
DC48 ：-48VDC 供电范围(-36V～-72V)
AC220：220VAC 供电范围(85V～265V)
2.1.3、消耗功率
·空载系统静态功率: ＜2W
·每 4 路输入通道配接传感器功率: ＜2W
·每 4 路输出通道动作时功率: ≤2W
图 2-1 主机外形尺寸图
KL 仪
AlarmTXwer RX
Menu Ent
2.1.4、输入信号
·模拟量输入 4mA～20mA 电流信号,0V～5V 或 1V～5V 电压信号可任选；
  提供传感器外供电 5V，12V ，24V 可任选
·开关量输入触点量， 5V 电平量可任选；
  提供传感器外供电 5V，12V ，24V 可任选
2.1.5、输出
继电器常开或常闭触点输出（触点容量最大为 AC220V， 2A）；
V2.00 第 8 页
KL-S 系列数据采集器使用说明书
2.1.6、数据采集和报警刷新周期小于 0.5s；
2.1.7、通    讯：标准 RS232/RS485 可选全双工通讯接口，专用通讯协议；
2.1.8、工作环境：环境温度-20℃～60℃，环境湿度 5%～95%。
2.2 液晶显示面板说明
01：   T=- 12.50℃
A1.1      Alarm
Ent   Menu
电源指示灯
(绿色)
ALARM
POWER
通讯指示灯
（绿色）
TX 通讯指示灯
（绿色）
RX
报警指示灯
（红色）
滚动显示
 图 2-2  主机液晶显示面板 壁挂式
图 2-3  主机液晶显示面板 1U 型机箱
显示面板指示灯说明：
• 电源指示灯（POWER）： 当控制器供电正常时，该灯被点亮。
• 通讯接收指示灯（RX）：当控制器接收数据时，该灯被点亮。
• 通讯发送指示灯（TX）：当控制器发送数据时，该灯被点亮。
• 报警指示灯（ALARM）： 任何告警发生后（包含通讯告警），该灯被点亮。
注：菜单按键可进行地址、波特率、通讯方式的设定；
V2.00 第 9 页
KL-S 系列数据采集器使用说明书
显示面板按键说明:
• Menu：菜单键 按此键显示操作选项；